کانون زندانیان سیاسی در صورتی که دستگیرشدگان خاوران به زودی آزاد نشوند، به اقدامات اعتراضی سراسری دست خواهد زد و از همه فعالین و سازمان‌ها سیاسی چپ و مترقی در خارج می‌خواهد، ضمن مشارکت در این اقدام اعتراضی با ارسال نامه به نهادهای بین‌المللی خواهان دخالت فوری آنها برای آزادی دستگیرشدگان خاوران شوند.

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)

۱۳ شهریور ۱۳۸۴ برابر با ۴ سپتامبر ۲۰۰۵